
حضور پر شور قهرمانان ورزشی در
شعبه اخذ رای ورزشگاه شیرودی

8 - تیر - 1403

جامعه ورزشی کشورمان در محل ورزشگاه شهید شیرودی و اخذ رای حاضر
شدند.

اســتقرار صــندوق ســیار بــرای
ــوری در ــت جمه ــات ریاس انتخاب

ورزشگاه شهید شیرودی
8 - تیر - 1403

معاون قهرمانی و حرفهای وزارت ورزش و جوانان از برپایی صندوق
سیار ویژه انتخابات ریاست جمهوری در مجموعه ورزشی شهید شیرودی

خبر داد.
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مجیدی در اتاق نگهبانی حبس شد
8 - تیر - 1403

به گزارش خبرگزاری ایپنا، فرهاد مجیدی در مراسم تشییع پیکر منصور
پورحیدری به خاطر ازدحام جمعیت و طرفدارانش که خواهان عکس

یادگاری با او بودند، به داخل اتاق نگهبانی رفت.

شرایط خاص به وجود آمده باعث شد مسئولان نیرو انتظامی مجیدی را به
اتاق نگهبانی ورزشگاه ببرند تا با خالی شدن جمعیت بتواند از

شیرودی خارج شود.

پیکـر زنـده یـاد پورحیـدری در
ورزشگاه شیرودی تهران تشییع شد

8 - تیر - 1403
آئین باشکوه تشییع پیکر زنده یاد «منصور پورحیدری» پیشکسوت
باشگاه استقلال تهران روز یکشنبه با حضور وزیر ورزش و جوانان و
جمع زیادی از مردم، ورزشکاران، پیشکسوتان و مسئولان ورزشی کشور در

ورزشگاه شهید شیرودی تهران آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری ایپنا،شمار زیادی از هواداران و علاقمندان به
این پیشکسوت باشگاه استقلال در این مراسم با در دست داشتن عکس های
زنده یاد «پورحیدری» در سوگ مرد با اخلاق استقلال، فریاد «لااله

الاالله» سردادند.
در این مراسم در کنار خانواده مرحوم پورحیدری، هواداران همه تیم
های فوتبال ایران و جمع زیادی از مسئولان باشگاه ها، ورزشکاران،
جانبازان، خانواده های شهدا، ایثارگران، پیشکسوتان ورزش و مسئولان

ورزشی نیز حضور داشتند.
امیر حاج رضایی، بهرام افشارزاده، پندار توفیقی، سید رضا
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افتخاری، ناصر ابراهیمی، علی جباری، نظری جویباری، حسن زمانی،
پرویز مظلومی، حبیب کاشانی، کاظم اولیایی، علی منصوریان، محمد
مایلی کهن، شهاب جهانیان، مجید خدایی، علی فتح الله زاده،
سیدمهدی رحمتی، عبدالحمید احمدی، سیروس دین محمدی، فرامرز ظلی،
مجیدنامجو مطلق، امیر قلعه نوعی، حسن روشن، محمد زادمهر، فرهاد
مجیدی، حسین فرکی، مهدی مناجاتی، حمید استیلی، بهتاش فریبا،
علیرضا نیکبخت واحدی، احمدرضا عابدزاده، فرشاد پیوس، محسن
مهرعلیـزاده و بسـیاری دیگـر از پیشکسوتـان، اهـالی فوتبـال و از

باشگاه های ورزشی حضور داشتند.
بیشتر هواداران با عکس هایی از دوران جوانی و کهنسالی پورحیدری
روی سکوها مستقر شدند و بنرهایی نیز به نشانه تسلیت در دست

داشتند.
از ساعت 9:30 آمبولانس حامل پیکر مرحوم پورحیدری وارد ورزشگاه شد،

سپس پیکر زنده یاد پورحیدری روی دستان هواداران تشییع شد.
گروهی از عزاداران با حمل سنج و طبل در مراسم تشییع پیشکسوت

فوتبال ایران و استقلال شرکت کردند.
در زمان تشییع هوادارانی که روی سکوها مستقر بودند با شعار
«منصور پورحیدری خداحافظ»، «خانواده پورحیدری تسلیت، تسلیت»،
«منصورخان بلندشو استقلال بی قراره» به ابراز احساسات پرداختند.
همچنین نماز میت نیز به امامت حجت الاسلام مالک و جمعیت حاضر در

ورزشگاه شهید شیرودی خوانده شد.
پیکر زنده یاد پورحیدری قرار است ساعاتی دیگر با انتقال به بهشت

زهرا(س) در قطعه نام آوران به خاک ابدی سپرده شود.
منصور پور حیدری در سن 71 سالگی و پس از یک دوره بیماری سخت ریوی

جمعه گذشته در بیمارستانی در تهران، دار فانی را وداع گفت.

تلـخ تریـن صـحنه یـک دهـه اخیـر
برای استقلالی ها

8 - تیر - 1403
با آرام گرفتن پیکر پورحیدری در قطعه نام آوران اسطوره های آبی

در آنجا جمع خواهند شد.
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به گزارش خبرگزاری ایپنا، در حالی تا دقایقی دیگر مراسم تشییع
پیکر منصور پورحیدری در ورزشگاه شهید شیرودی آغاز می شود که قرار
است بعد از تشییع به قطعه نام آوران بهشت زهرا انتقال پیدا کرده

و در خاک آرام بگیرد.

جایی که برای منصور پورحیدری در قطعه نام آوران در نظر گرفته شده
است، در نزدیکی آرامگاه ناصر حجازی و رضا احدی است و البته در
کنار آنها همایون بهزادی هم وجود دارد. به نظر می رسد این تصویر
که 3 آرامگاه ابدی اسطوره های آبی را نشان می دهد، تلخ ترین صحنه
از یک دهه اخیر باشد که آبی پوشان این افراد را از دست داده اند.

علـل کـوچ ژیمناسـتیک کـاران از
نگــاه تنهــا بــانوی ژیمناســت

المپیکی ایران
8 - تیر - 1403

به گزارش خبرگزاری ایپنا:  در پی مهاجرت ژیمناستیک کاران کشورمان
بـه کشورهـای دیگـر جمیلـه سـروری نـایب رئیـس بـانوان فدراسـیون
ژیمناستیک در گفت و گو با رادیو ورزش گفت: متاسفانه در چند ماه
گذشته با مهاجرت ۴ تن از قهرمانان بسیار نخبه ژیمناستیک مواجه
بودیم. دو ژیمناست خانم که یکی از آنها قهرمان رده بالای تیم ملی
بانوان و مربی تیم منتخب ژیمناستیک کشور بود و دو آقای ژیمناست
که یکی از آنها در رشته ایروبیک و دیگری در رشته ژیمناستیک هنری

فعالیت می کرد به جمع مهاجران پیوستند.

وی دلیل از دست دادن این ورزشکاران را امکانات ورزشی خارج از
کشور، مسائل شخصی و تأمین نبودن آنها از نظر مالی و ناچیز بودن

حق الزحمه عنوان کرد.

سروری یادآور شد: ما سالنی در ورزشگاه شهید شیرودی داریم که آینه
تمام نمای ژیمناستیک ایران است. متاسفانه در سال های اخیر به
دلیل ضعف مدیریت، نواقص سالن و حضور برخی مربیان غیرحرفه ای با
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کمبود ژیمناست در این سالن روبرو شده ایم و امیدوارم مدیریت جدید
بتواند با تغییرات اساسی آمار شاگردان ژیمناستیک را بالا ببرد.


